
 

 

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 – Cernusco sul Naviglio (MI) 

T. 02 92781  C.A.P. 20063 

Cod. Fiscale e P.Iva 01217430154 

www.comune.cernuscosulnaviglio.mi.it 

 

SETTORE TECNICO ED INNOVAZIONE  //    T. 02 92781   |   PEC  comune.cernuscosulnaviglio@pec.regione.lombardia.it 

 

1 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE – (CIG: A03ED5D7BC CUP G98E23000270004) LAVORI 
DI RIQUALIFICAZIONE PARCO DEGLI AIRONI A CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) 
 
1. Nome e indirizzo dell'amministrazione aggiudicatrice: COMUNE DI CERNUSCO SUL 
NAVIGLIO VIA TIZZONI,2 – 20063 CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI): il Responsabile unico 
di progetto è l’arch. Alessandro Duca Dirigente del Settore Tecnico ed Innovazione; -il 
Responsabile di fase di progettazione ed esecuzione è il Geom. Alberto Caprotti 
Responsabile EQ Servizio Urbanizzazioni Secondarie; il Responsabile della fase di 
affidamento è la dott.ssa Maura Galli – Responsabile EQ Gare, Appalti e Patrimonio 
 
 
2. Procedura di aggiudicazione prescelta: Affidamento diretto mediato, ai sensi dell’art. 50 c. 
1 lett. a) del Codice: ditte selezionate tra gli iscritti in piattaforma Sintel aventi i requisiti tecnico-
professionali per categoria (OS12A) 
 

NUMERO DITTE INVITATE PROV. COMUNE  

1 Cabrini Albino Srl 
 

BG GORNO 

2 Consorzio stabile Contrat 
s.c.a.r.l. 

 
MI MILANO 

3 Impresa Zampieri Srl 
 

VR VERONA 

4 Italbeton Spa 
Unipersonale 

 
TN TRENTO 

5 

Rimoldi S.p.A. 
 

MI CERRO MAGGIORE 

6 Tekno green Srl 
 

TO TORINO 

7 
Oberti G. Srl BG DALMINE 

 
 
 
3. Appalti pubblici lavori: - LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE PARCO DEGLI AIRONI A 
CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) Importo lavori € 27.082,95 di cui €964,37 per oneri di 
sicurezza, oltre Iva di Legge al 22 %; 
 
4. Data di aggiudicazione dell'appalto: D.D. 426 del 09.04.2024; 



 

 

Palazzo Comunale Via Tizzoni, 2 – Cernusco sul Naviglio (MI) 

T. 02 92781  C.A.P. 20063 

Cod. Fiscale e P.Iva 01217430154 

www.comune.cernuscosulnaviglio.mi.it 

 

SETTORE TECNICO ED INNOVAZIONE  //    T. 02 92781   |   PEC  comune.cernuscosulnaviglio@pec.regione.lombardia.it 

 

2 

 
5. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: minor prezzo senza applicazione di esclusione 
automatica; 
 
6. Numero di offerte ricevute: 1; numero offerte ammesse: 1 
 
7. Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Ditta Oberti G. Srl, con sede in VIA VAILETTA N. 
48 a Dalmine, (BG), (CF/P.IVA 03234390163);  
 

8. Valore dell'offerta cui è stato aggiudicato con un ribasso percentuale del 0,50% 
sull’importo a base di gara con esclusione costi manodopera e oneri sicurezza per un importo 
contrattuale di € 26.961,26 di cui € 964,37 per oneri di sicurezza e € 1.779,45 per costo 
manodopera, oltre Iva di Legge (22 %);  

 
9. Parte del contratto che può essere subappaltato a terzi: Opere scorporabili da progetto nei 
limiti massimi previsti dalla legge; 

 
  
10 Data Lettera d’Invito: 21.12.2023; 

 

11. Nome e indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: TAR LOMBARDIA - 
SEZIONE MILANO.  

 
 Incaricato E.Q. Servizio Gare, Appalti e Patrimonio 

              dott.ssa Maura Galli 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale, ai sensi dell’art. 24) del D.Lgs. 

n°82/2005 e ss.mm.ii. 
 


